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PREÂMBULO 
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica, no 
uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 03/2019, de retificação do 
Edital Nº 02/2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital. 

 

Item Anexo I 

Onde se lê: 

PROFESSORES DISPONÍVEIS PARA RECEBER ALUNOS DE MESTRADO E DOUTORADO 
SELECIONADOS PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2020. 

 

Professor –Endereço eletrônico 

Edilson de Souza Bias edbias@unb.br 

Augusto Pires acbpires@unb.br 

Detlef Hans Gert Walde detlef@unb.br 

Edi Mendes Guimarães rxedi@unb.br 

Edson Eyji Sano edson.sano@gmail.com 

Edi Mendes Guimaraes rxedi@unb.br 

Elder Yokoyama eyokoyama@unb.br 

Elizabeth Madden betsymadden@gmail.com 

George Sand Leão Araújo França georgesand@unb.br 

Giuliano Sant’Anna Marotta marotta@unb.br 

Gustavo Macedo de Mello Baptista gmbaptista@unb.br 

Jean Michel Martinez martinez@ird.fr 

Jérémie Garnier garnier@unb.br 

José Eduardo Pereira Soares soares@unb.br 

José Eloi Guimaraes Campos eloi@unb.br 

Lucas Vieira Barros lucas@unb.br 

Marcelo Peres Rocha marcelorocha@unb.br 

Marco Ianniruberto ianniruberto@unb.br 

Monica G. Von Huelsen monisis@unb.br 

Rejane Ennes Cicerelli rejaneig@unb.br 

Ricardo Seixas Brites brites@unb.br 

Roberta Mary Vidotti roberta@unb.br 

Tati de Almeida tati_almeida@unb.br 

Welitom Rodrigues Borges welitom@unb.br 
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